
ANA  SAYFAAKTİVİTE  ADI :



AKTİVİTE  PLANI

3)  Malzemeler  ve  araçlar:

4)  Eğitim  hedefleri  ve  öğrenme  çıktıları:

5)  Faaliyetin  yapısı:

1)  Faaliyetin  odak  noktası  ve  amacı:

2)  Hedef  grup  (yaş,  ihtiyaçlar):



Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  

ve  İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.

6)  İpuçları,  yorumlar,  tavsiyeler:


	Tittle: HAYDİ, KENDİMİZİ TANITALIM!
	1) Focus and objective of the activity:: Bu aktivite üç alanda çalışmayı amaçlamaktadır: Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlar.* Bilişsel Alan - HatırlamaBu alandaki etkinlikle elde edilebilecek başarıları hedefleyin: Hedef-1: Yaratıcı drama öğretmenini tanır (bir sonraki karşılaşmada hatırlar).Hedef-2: İlk karşılaşmada öğretmene/arkadaşına el uzatarak merhaba demeyi başarır.* Psikomotor Alan - Set: Harekete geçmeye hazır olma ve Güdümlü TepkiHedef-1: Elini uzatarak selam verir ve "günaydın" diyerek karşılık verir.Hedef-2: Öğretmeni taklit eder, kopyalar.* Duyuşsal Alan - Algı (farkındalık)Hedef-1: Atölye çalışmalarında diğerlerini takip eder (selamlaşmalarda yapılanları izleyerek öğrenir).Hedef-2: Gruptaki kişilerin ve öğretmenin isimlerini bilir.
	2) Target group (age, needs):: Sanat Dalı: Yaratıcı DramaÖzel Eğitim Türü: İleri-Orta Düzey Zihinsel Engellilik Sınıf (Yaş): Orta Seviye (13-17 Yaş)HEDEF ALAN: TOPLANTI VE SOSYAL İLETİŞİM
	3) Materials and tools:: Araçlar: Akıllı tahta, toplarSüre: 40*6=240 Dakika Güvenlik/Güvenlik önlemleri:* Eğitimci/öğretmen herhangi bir düşme veya yaralanmaya karşı zeminin durumuna dikkat etmelidir. * Gözlük, koltuk değneği gibi farklı fiziksel sağlık sorunları nedeniyle bazı ek cihazlar kullanan öğrencilerin durumları konusunda öğretmen/eğitmen dikkatli/hassas olmalıdır.* Eğitimci/öğretmen zamanı kontrol etmelidir. Dersin bitmesine beş dakika veya daha az kalmış gibi görünüyorsa, aktivite durdurulmalı ve bir sonraki performans sonraki derste başlatılmalıdır.
	4) Educational goals and learning outcomes:: Kişisel özellikleri tanımaya ve fark etmeye yönelik hareketlerin tanımı.*** Temel kurallar şöyle açıklanabilir:Bu etkinlikte öncelikle katılımcılar (kız/erkek, anne-baba veya aileden/arkadaşlardan herhangi biri) bir çember oluşturur.Yetişkin, aralarından bir katılımcı seçer. Yetişkin müziği çalmaya devam ederken, top elinde beklemelidir.* Yetişkin beklenmedik bir şekilde müziği kapattığında top grup içinden başka birine verilir.* Çember içinde top verilecek katılımcı adını veya kişisel özelliklerini söyleyerek kendini tanıtır.- Her katılımcıya kendini tanıtma fırsatı verilmelidir. Etkinlikteki sıralarına öncelikle “Merhaba ben...” veya “Benim adım...” diyerek başlarlardı.*Yetişkin müziği yeniden başlattıktan sonra katılımcı elindeki topun yanında bekler.* Müzik durduğunda top başkasına çevrilmelidir.
	5) Structure of the activity:: Anlatım yöntemi, Soru cevap: Sosyal çevre özellikle herhangi bir engeli olmayan öğrencilerin gözünde büyük bir öneme sahiptir. Bu öğrencilerin bakış açısının “sosyal çevre”nin inşa sürecinde büyük etkisi vardır. Anlatım yöntemi ve hepsine teker teker kendileri hakkında konuşma, diğerlerinin ve öğretmenlerin anlatılarını takip etme fırsatı vermek, sınıftaki tüm sosyal etkileşimleri ve diyaloğu destekleyecektir.* Rol modelleme:Bu yöntemle öğrenciler bağlam içindeki gerçekçi durumları anlama fırsatı bulurlar. Her iki öğretmenin kontrolünde, günlük yaşamlarında karşılaşabilecekleri (veya gelecekte karşılaşabilecekleri) durumlara benzer bir rolü oynamayı öğrenebilir ve uygulayabilirler.* Rol yapma: Bu yöntem, tüm öğrenme adımlarında kesinlikle mutluluk düzeyine katkıda bulunacaktır.* Görsel ve fiziksel destekli anlatım: Öğrencilerde yaratıcı bireysellik duygusunu ve özgüveni geliştirmede arzu edilen, yüksek etkiye sahiptir.
	6) Tips, comments, recommendations:: Çocuklar, evlerinde ve okulda, milli günlerin kutlanması, gösteriler, fuar alanları veya sergiler gibi diğer alanlarda gerçekleştirilecek etkinlikler gibi farklı etkinliklere katılmaya teşvik edilerek, onlara farklı müzikal ve fiziksel etkinlik rolleri verilerek bu faaliyette elde ettikleri kazanımları geliştirmeleri sağlanabilir. Bu faaliyetin başka alanlara genişletilmesi aracılığıyla katılımcıların deneyimlerini ve kazanımlarını artırmaları sağlanabilir. Drama etkinliği ve Özel eğitime ihtiyaç duyan ileri derecede -veya orta derecede- zihinsel engelli bireyleri hedefleyen bu faaliyet, bu gruptaki bireylerin bilişsel alanda gelişim elde etmelerini sağlamanın yanı sıra, onlara artan sosyal katılım gibi hayatlarının diğer yönlerinde de olumlu etkiler yaratabilir. Bunun sonucu olarak da onların çalışma ortamına daha kolay biçimde entegrasyonlarına fırsat yaratabilir. Bu faaliyet gibi bu bireylerin gelecekteki yaşamlarını olumlu biçimde etkileyecek yenilikçi farklı çalışmaların, diğer tüm engelli bireylerin yaşam kalitelerinde farklı türden birincil ve ikincil faydaların elde edilmesinde çok faydalı olacağı açıktır.


